[bookmark: _GoBack]     [image: герб]

                                                    Красноярский край
 КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                     РЕШЕНИЕ

     02 декабря 2013 года                                                                      № 55-299

  О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов       от 19 декабря 2012 года № 45-237  «О бюджете города Канска на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»

  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 19 декабря 2012 года № 45-237 «О бюджете города Канска на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов» (в редакции решений от 27.02.2013 года № 46-238, от 24.04.2013 года № 47-248, от 29.05.2013 № 48-262, от 26.06.2013 № 49-265, от 25.09.2013 № 52-271) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2013 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  2 337 200 513,43 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 733 768 013,13 рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 377 284 505,11  рублей;
3) дефицит  бюджета города в сумме  40 083 991,68  рубль;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 40 083 991,68 рубль, согласно приложению 1 к настоящему решению»;
     1.2. В статье 13:
    - в пункте 1 цифры «135 142 600» заменить цифрами «142 694 700»;
    - в пункте 3 цифры «34 000 000» заменить цифрами «34 600 000»;
    - в пункте 5 цифры «42 114 100» заменить цифрами «47 014 100».
     1.3. В статье 15 цифры «12 128» заменить цифрами «0»;
     1.4. Во втором абзаце пункта 3 статьи 18 «441 534 352» заменить на «445 744 877»;
     1.5. Приложения  1, 2, 4, 6, 7, 11 изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 6   к настоящему решению.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
   3.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный Канск» в течение 10 дней со дня подписания.
   4.Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Председатель Канского
городского Совета депутатов                                                              А.М. Береснев

Глава города Канска					          	                           Н.Н. Качан
image1.jpeg